
PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

---------------------------------------
Třída 4K JUNIOR II * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1.  67 STEJSKAL    DAVID    2  01 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA    YAMAHA 250  25 25    50

      2.  77 JENDRIŠÁK   MAT ĚJ    2  00 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  SUZUKI  250  22 22    44

      3.  86 CRMAN       ADAM     2  00 SVK  SMF   SMF                    YAMAHA 250  20 20    40

      4.  17 SE ŇKO       MICHAL   2  01 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD  KTM 250     18 16    34

      5. 117 MIESZKOWSKI KACPER   2  00 POL  PZM   MOTOSPORT SIDE & QUAD  YAMAHA 250  15 18    33

      6.  52 SALA Č       OND ŘEJ   2  02 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD  YAMAHA  250  16 14    30

      7.  36 TREFIL      MICHAL   2  03 CZE  ACCR  SMS motokrsu PRAHA     YAMAHA 250  14 15    29

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

----------------------------------
Třída 4K ŽENY * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------- 

      1.  14 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA   Z  96 CZE  ACCR  AMK AUTODOPRAVA K & K  KTM 480     25 25    50

      2.  25 KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA    Z  99 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD  KTM 450     22 22    44

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 15:57:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

---------------------------------------------------  Start 13:00:47 
Třída 4K JUNIOR II / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  67 STEJSKAL    DAVID    2  01 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA             YAMAHA 250         8  14:36.108             25

      2.  77 JENDRIŠÁK   MAT ĚJ    2  00 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           SUZUKI 250         8  14:49.030    :12.922  22

      3.  86 CRMAN       ADAM     2  00 SVK  SMF   SMF                             YAMAHA 250         8  14:59.305    :23.197  20

      4.  17 SE ŇKO       MICHAL   2  01 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD           KTM 250            8  15:43.848  01 :07.740  18

      5.  52 SALA Č       OND ŘEJ   2  02 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         8  16:06.033  01:29.925  16

      6. 117 MIESZKOWSKI KACPER   2  00 POL  PZM   MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         7  15:26.955   -1  LAP   15

      7.  36 TREFIL      MICHAL   2  03 CZE  ACCR  SMS motokrsu PRAHA              YAMAHA 250         6  11:50.267   -2  LAPS  14

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  67  ... 42,734 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.709 st. č.:  67  v kole  4  rychlost:  43,450 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

---------------------------------------------- Star t 13:00:47 
Třída 4K ŽENY / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  14 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA   Z  96 CZE  ACCR  AMK AUTODOPRAVA K & K           KTM 480            8  15:10.103             25

      2.  25 KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA    Z  99 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD           KTM 450            8  15:15.268    :05.165  22

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 41,138 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.663 st. č.:  14  v kole  4  rychlost:  43,069 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 13:19:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- --- Start 13:00:47 
Třída 4 K JUNIOR+ŽENY / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  67 STEJSKAL     DAVID    2  2 01 CZE  ACC R  SMS motokrosu PRAHA             YAMAHA 250         8  14:36.108             25

      2.  77 JENDRIŠÁK    MAT ĚJ    2  2 00 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           SUZUKI 250         8  14:49.030    :12.922  22

      3.  86 CRMAN        ADAM     2  2 00 SVK  SMF    SMF                             YAMAHA 250         8  14:59.305    :23.197  20

      4.  14 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA   Z  3 96 CZE  ACCR  AMK AUTODOPRAV A K & K           KTM 480            8  15:10.103    :33.995  18

      5.  25 KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA    Z  3 99 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD           KTM 450            8  15:15.268    :39.160  16

      6.  17 SE ŇKO        MICHAL   2  2 01 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD           KTM 250            8  15:43.848  01:07.740  15

      7.  52 SALA Č        OND ŘEJ   2  2 02 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         8  16:06.033  01:29.925  14

      8. 117 MIESZKOWSKI  KACPER   2  2 00 POL  PZM    MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         7  15:26.955   -1  LAP   13

      9.  36 TREFIL       MICHAL   2  2 03 CZE  ACC R  SMS motokrsu PRAHA              YAMAHA 250         6  11:50.267   -2  LAPS  12

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  67  ... 42,734 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.709 st. č.:  67  v kole  4  rychlost:  43,450 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 13:18:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ----------- Start 13:00:47 
Třída 4 K JUNIOR+ŽENY / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  17  36  52  67  77  86 117  14  25
----------------------------------------

  1.  67  77 117  25  86  17  36  14  52  //
  2.  67  77 117  86  25  17  36  14  52  //
  3.  67  77 117  86  25  14  17  36  52  //
  4.  67  77 117  86  14  25  17  36  52  //
  5.  67  77 117  86  14  25  17  36  52  //
  6.  67  77  86  14  25  17  36  52  // 117
  7.  67  77  86  14  25  17  52  // 117
  8.  67  77  86  14  25  17  52

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 13:18:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- -------
Třída 4 K JUNIOR+ŽENY / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 17  SE ŇKO MICHAL  36  TREFIL MICHAL  52  SALA Č ONDŘEJ  67  STEJSKAL DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.284   02:04.284   1 02:06.642   02:06.642    1 02:19.250   02:19.250   1 01:51.315   01:51.31 5 
  2 04:03.100   01:58.816   2 04:04.973   01:58.331    2 04:22.069   02:02.819   2 03:40.664   01:49.34 9 
  3 05:59.601   01:56.501   3 06:02.918   01:57.945    3 06:21.337   01:59.268   3 05:29.061   01:48.39 7 
  4 07:56.677   01:57.076   4 08:00.102   01:57.184    4 08:19.800   01:58.463   4 07:16.770  >01:47.70 9<
  5 09:53.395   01:56.718   5 09:54.660  >01:54.558 <   5 10:17.665   01:57.865   5 09:04.573   01:47.80 3 
  6 11:48.237  >01:54.842<   6 11:50.267   01:55.607    6 12:13.764   01:56.099   6 10:52.896   01:48.32 3 
  7 13:43.830   01:55.593   7 14:10.223   01:56.459   7 12:41.336   01:48.440  
  8 15:43.848   02:00.018   8 16:06.033  >01:55.810<   8 14:36.108   01:54.772  

 77  JENDRIŠÁK MAT ĚJ  86  CRMAN ADAM 117  MIESZKOWSKI KACPER  14  KLÍ ČOVÁ    Z SABINA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.221   01:55.221   1 02:01.654   02:01.654    1 01:57.859   01:57.859   1 02:15.203   02:15.20 3 
  2 03:45.901   01:50.680   2 03:53.043   01:51.389    2 03:49.484   01:51.625   2 04:05.198   01:49.99 5 
  3 05:37.380   01:51.479   3 05:43.354   01:50.311    3 05:41.531   01:52.047   3 05:55.953   01:50.75 5 
  4 07:27.341   01:49.961   4 07:32.894  >01:49.540 <   4 07:32.310  >01:50.779<   4 07:44.616  >01:48.66 3<
  5 09:17.025   01:49.684   5 09:23.866   01:50.972    5 09:23.363   01:51.053   5 09:34.453   01:49.83 7 
  6 11:06.295  >01:49.270<   6 11:16.157   01:52.291    6 13:30.164   04:06.801   6 11:25.097   01:50.64 4 
  7 12:55.983   01:49.688   7 13:07.538   01:51.381    7 15:26.955   01:56.791   7 13:17.062   01:51.96 5 
  8 14:49.030   01:53.047   8 14:59.305   01:51.767    8 15:10.103   01:53.041 

 25  KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA
0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.864   02:00.864 
  2 03:58.334   01:57.470 
  3 05:52.532   01:54.198 
  4 07:46.332   01:53.800 
  5 09:38.918   01:52.586 
  6 11:30.870   01:51.952 
  7 13:23.494   01:52.624 
  8 15:15.268  >01:51.774<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 13:21:04 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

---------------------------------------------------  Start 15:38:38 
Třída 4K JUNIOR II / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  67 STEJSKAL    DAVID    2  01 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA             YAMAHA 250         8  15:12.605             25

      2.  77 JENDRIŠÁK   MAT ĚJ    2  00 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           SUZUKI 250         8  15:31.757    :19.152  22

      3.  86 CRMAN       ADAM     2  00 SVK  SMF   SMF                             YAMAHA 250         8  15:35.757    :23.152  20

      4. 117 MIESZKOWSKI KACPER   2  00 POL  PZM   MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         8  15:54.930    :42.325  18

      5.  17 SE ŇKO       MICHAL   2  01 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD           KTM 250            8  16:14.305  01 :01.700  16

      6.  36 TREFIL      MICHAL   2  03 CZE  ACCR  SMS motokrsu PRAHA              YAMAHA 250         8  16:14.821  01:02.216  15

      7.  52 SALA Č       OND ŘEJ   2  02 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         8  16:36.166  01:23.561  14

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  67  ... 41,025 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.106 st. č.:  67  v kole  5  rychlost:  41,746 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

---------------------------------------------- Star t 15:38:38 
Třída 4K ŽENY / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  14 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA   Z  96 CZE  ACCR  AMK AUTODOPRAVA K & K           KTM 480            8  15:34.426             25

      2.  25 KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA    Z  99 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD           KTM 450            8  16:04.618    :30.191  22

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 40,067 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.083 st. č.:  14  v kole  7  rychlost:  41,023 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 17:55:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- --- Start 15:38:38 
Třída 4 K JUNIOR+ŽENY / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  67 STEJSKAL     DAVID    2  2 01 CZE  ACC R  SMS motokrosu PRAHA             YAMAHA 250         8  15:12.605             25

      2.  77 JENDRIŠÁK    MAT ĚJ    2  2 00 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           SUZUKI 250         8  15:31.757    :19.152  22

      3.  14 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA   Z  3 96 CZE  ACCR  AMK AUTODOPRAV A K & K           KTM 480            8  15:34.426    :21.821  20

      4.  86 CRMAN        ADAM     2  2 00 SVK  SMF    SMF                             YAMAHA 250         8  15:35.757    :23.152  18

      5. 117 MIESZKOWSKI  KACPER   2  2 00 POL  PZM    MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         8  15:54.930    :42.325  16

      6.  25 KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA    Z  3 99 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD           KTM 450            8  16:04.618    :52.013  15

      7.  17 SE ŇKO        MICHAL   2  2 01 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD           KTM 250            8  16:14.305  01:01.700  14

      8.  36 TREFIL       MICHAL   2  2 03 CZE  ACC R  SMS motokrsu PRAHA              YAMAHA 250         8  16:14.821  01:02.216  13

      9.  52 SALA Č        OND ŘEJ   2  2 02 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         8  16:36.166  01:23.561  12

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  67  ... 41,025 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.106 st. č.:  67  v kole  5  rychlost:  41,746 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ----------- Start 15:38:38 
Třída 4 K JUNIOR+ŽENY / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  17  36  52  67  77  86 117  14  25
----------------------------------------

  1.  67  77  14 117  86  17  25  36  52  //
  2.  67  77  14  86 117  17  25  36  52  //
  3.  67  77  14  86 117  17  25  36  52  //
  4.  67  77  14  86 117  25  17  36  52  //
  5.  67  77  14  86 117  25  17  36  52  //
  6.  67  77  14  86 117  25  17  36  52  //
  7.  67  77  14  86 117  25  17  36  52  //
  8.  67  77  14  86 117  25  17  36  52

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 17:56:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- -------
Třída 4 K JUNIOR+ŽENY / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 17  SE ŇKO MICHAL  36  TREFIL MICHAL  52  SALA Č ONDŘEJ  67  STEJSKAL DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.645   02:06.645   1 02:11.610   02:11.610    1 02:12.770   02:12.770   1 01:54.971   01:54.97 1 
  2 04:07.745   02:01.100   2 04:15.003   02:03.393    2 04:16.243   02:03.473   2 03:48.874   01:53.90 3 
  3 06:09.327   02:01.582   3 06:17.769   02:02.766    3 06:18.983   02:02.740   3 05:41.516   01:52.64 2 
  4 08:11.880   02:02.553   4 08:18.131   02:00.362    4 08:22.402   02:03.419   4 07:35.590   01:54.07 4 
  5 10:13.931   02:02.051   5 10:18.558   02:00.427    5 10:25.435   02:03.033   5 09:27.696  >01:52.10 6<
  6 12:16.291   02:02.360   6 12:17.747   01:59.189    6 12:30.411   02:04.976   6 11:20.011   01:52.31 5 
  7 14:15.287  >01:58.996<   7 14:16.378   01:58.631    7 14:33.806   02:03.395   7 13:12.879   01:52.86 8 
  8 16:14.305   01:59.018   8 16:14.821  >01:58.443 <   8 16:36.166  >02:02.360<   8 15:12.605   01:59.72 6 

 77  JENDRIŠÁK MAT ĚJ  86  CRMAN ADAM 117  MIESZKOWSKI KACPER  14  KLÍ ČOVÁ    Z SABINA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.996   01:59.996   1 02:04.155   02:04.155    1 02:03.180   02:03.180   1 02:01.223   02:01.22 3 
  2 03:58.005   01:58.009   2 04:01.568   01:57.413    2 04:03.824   02:00.644   2 04:00.343   01:59.12 0 
  3 05:54.553   01:56.548   3 05:59.433   01:57.865    3 06:04.010   02:00.186   3 05:57.785   01:57.44 2 
  4 07:50.856   01:56.303   4 07:56.263   01:56.830    4 08:03.162   01:59.152   4 07:54.332   01:56.54 7 
  5 09:45.351  >01:54.495<   5 09:51.284   01:55.021    5 10:01.435   01:58.273   5 09:49.928   01:55.59 6 
  6 11:39.850   01:54.499   6 11:46.674   01:55.390    6 11:59.606   01:58.171   6 11:45.805   01:55.87 7 
  7 13:35.513   01:55.663   7 13:41.283   01:54.609    7 13:57.231  >01:57.625<   7 13:39.888  >01:54.08 3<
  8 15:31.757   01:56.244   8 15:35.757  >01:54.474 <   8 15:54.930   01:57.699   8 15:34.426   01:54.53 8 

 25  KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA
0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.811   02:07.811 
  2 04:10.549   02:02.738 
  3 06:09.994   01:59.445 
  4 08:07.625   01:57.631 
  5 10:05.633   01:58.008 
  6 12:02.808  >01:57.175<
  7 14:06.259   02:03.451 
  8 16:04.618   01:58.359 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 17:56:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K JUNIOR II * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  17 SE ŇKO       MICHAL   2  01 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD      KTM 250         

      2.  36 TREFIL      MICHAL   2  03 CZE  ACCR  SMS motokrsu PRAHA         YAMAHA 250      

      3.  52 SALA Č       OND ŘEJ   2  02 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD      YA MAHA 250      

      4.  67 STEJSKAL    DAVID    2  01 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA        YAMAHA 250      

      5.  77 JENDRIŠÁK   MAT ĚJ    2  00 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD      SU ZUKI 250      

      6.  86 CRMAN       ADAM     2  00 SVK  SMF   SMF                        YAMAHA 250      

      7. 117 MIESZKOWSKI KACPER   2  00 POL  PZM   MOTOSPORT SIDE & QUAD      YAMAHA 250      

**** Po čet startujících : 7 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------
Třída 4K ŽENY * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA   Z  96 CZE  ACCR  AMK AUTODOPRAVA K & K      KTM 480         

      2.  25 KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA       99 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD      KTM 450         

**** Po čet startujících : 2 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 10:55:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ------------- Start 10:08:40 
Třída 4K JUNIOR+ŽENY / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------------- 

      1.  67 STEJSKAL     DAVID    2  01 SMS motokr osu PRAHA             YAMAHA 250         7  01:44.0 80  4              44,965 km/h

      2.  14 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA   Z  96 AMK AUTODOPRAVA K & K           KTM 480            4  01:46.221  3    :02.141   44,059 km/h

      3.  86 CRMAN        ADAM     2  00 SMF                             YAMAHA 250         8  01:46.6 37  8    :02.557   43,887 km/h

      4.  77 JENDRIŠÁK    MAT ĚJ    2  00 MOTOSPORT SIDE & QUAD           SUZUKI 2 50         6  01:47.029  4    :02.949   43,726 km/h

      5. 117 MIESZKOWSKI  KACPER   2  00 MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         7  01:48.9 83  3    :04.903   42,942 km/h

      6.  25 KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA       99 MOTOSPORT SIDE & QUAD           KTM 450            7  01:50.415  7    :06.335   42,386 km/h

      7.  52 SALA Č        OND ŘEJ   2  02 MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 2 50         4  01:52.069  1    :07.989   41,760 km/h

      8.  36 TREFIL       MICHAL   2  03 SMS motokr su PRAHA              YAMAHA 250         4  01:54.0 43  4    :09.963   41,037 km/h

      9.  17 SE ŇKO        MICHAL   2  01 MOTOSPORT SIDE & QUAD           KTM 250            7  01:54.769  7    :10.689    40,778 km/h

Délka 1 kola: 1,30 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 10:23:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- -----------------
Třída 4K JUNIOR+ŽENY / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------------- 

 14  KLÍ ČOVÁ    Z SABINA  17  SE ŇKO MICHAL  25  KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA  36  TREFIL MICHAL
0 00:19.449   <-- START 0 00:30.240   <-- START 0 00: 22.996   <-- START 0 00:37.015   <-- START

  1 02:08.846   01:49.397   1 02:27.085   01:56.845    1 02:18.679   01:55.683   1 02:48.555   02:11.54 0 
  2 03:55.245   01:46.399   2 04:24.332   01:57.247    2 04:11.695   01:53.016   2 04:52.574   02:04.01 9 
  3 05:41.466  >01:46.221<   3 06:21.435   01:57.103    3 06:03.024   01:51.329   3 06:46.779   01:54.20 5 
  4 07:28.992   01:47.526   4 08:17.802   01:56.367    4 07:54.687   01:51.663   4 08:40.822  >01:54.04 3<

  5 10:15.971   01:58.169   5 10:48.073   02:53.386  
  6 12:13.987   01:58.016   6 12:40.057   01:51.984  
  7 14:08.756  >01:54.769<   7 14:30.472  >01:50.415 <

 52  SALA Č ONDŘEJ  67  STEJSKAL DAVID  77  JENDRIŠÁK MAT ĚJ  86  CRMAN ADAM
0 00:28.925   <-- START 0 00:19.040   <-- START 0 04: 17.160   <-- START 0 00:28.451   <-- START

  1 02:20.994  >01:52.069<   1 02:05.470   01:46.430    1 06:06.563   01:49.403   1 02:19.336   01:50.88 5 
  2 04:54.342   02:33.348   2 03:50.208   01:44.738    2 07:55.930   01:49.367   2 04:08.070   01:48.73 4 
  3 07:01.319   02:06.977   3 05:34.598   01:44.390    3 09:44.446   01:48.516   3 05:55.691   01:47.62 1 
  4 13:33.420   06:32.101   4 07:18.678  >01:44.080 <   4 11:31.475  >01:47.029<   4 07:43.078   01:47.38 7 

  5 10:24.296   03:05.618   5 13:19.628   01:48.153    5 09:30.953   01:47.875 
  6 12:18.698   01:54.402   6 15:08.122   01:48.494    6 11:18.365   01:47.412 
  7 14:03.412   01:44.714   7 13:05.393   01:47.028 

  8 14:52.030  >01:46.637<

117  MIESZKOWSKI KACPER
0 00:46.292   <-- START

  1 02:43.715   01:57.423 
  2 04:35.099   01:51.384 
  3 06:24.082  >01:48.983<
  4 08:26.445   02:02.363 
  5 10:32.855   02:06.410 
  6 12:29.706   01:56.851 
  7 14:27.873   01:58.167 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 11:45:43 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2014 *                                    A ČR 220/152  26.4.2014
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB H.TÝN v A ČR        2.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- - Start 8:24:56 
Třída 4K JUNIOR / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  67 STEJSKAL     DAVID    2  01 SMS motokr osu PRAHA             YAMAHA 250         7  01:46.8 41  3              43,803 km/h

      2.  14 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA   Z  96 AMK AUTODOPRAVA K & K           KTM 480            4  01:47.736  4    :00.895   43,440 km/h

      3. 117 MIESZKOWSKI  KACPER   2  00 MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 250         6  01:50.5 65  6    :03.724   42,328 km/h

      4.  86 CRMAN        ADAM     2  00 SMF                             YAMAHA 250         7  01:52.3 68  6    :05.527   41,649 km/h

      5.  36 TREFIL       MICHAL   2  03 SMS motokr su PRAHA              YAMAHA 250         5  01:54.1 64  4    :07.323   40,994 km/h

      6.  77 JENDRIŠÁK    MAT ĚJ    2  00 MOTOSPORT SIDE & QUAD           SUZUKI 2 50         7  01:54.541  6    :07.700   40,859 km/h

      7.  25 KUB ĚNOVÁ   Z KLÁRA       99 MOTOSPORT SIDE & QUAD           KTM 450            7  01:55.820  7    :08.979   40,408 km/h

      8.  52 SALA Č        OND ŘEJ   2  02 MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 2 50         4  01:57.592  4    :10.751   39,799 km/h

      9.  17 SE ŇKO        MICHAL   2  01 MOTOSPORT SIDE & QUAD           KTM 250            4  01:59.180  4    :12.339    39,268 km/h

Délka 1 kola: 1,30 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v115
sfw@px2002 / 26.4.2014  * 8:44:46 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K JUN VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK


